
Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

GODINA XXV              Broj 13 
Makarska, 03. kolovoza 2018.

Na temelju članak 49. Statuta Grada Makarska 
(„Glasnik Grada Makarske“, br. 8/18),  u skladu s 
Uredbom (EU) 2016/679 Europskog parlamenta i 
Vijeća od 27. travnja 2016. o zaštiti pojedinaca u 
vezi s obradom osobnih podataka i o slobodnom 
kretanju takvih podataka te o stavljanju izvan snage 
Direktive 95/46/EZ (Opća uredba o zaštiti podata-
ka) i članka 39. Pravilnika o zaštiti osobnih podata-
ka u Gradu Makarskoj („Glasnik Grada Makarske“, 
br. 9/18) gradonačelnik Grada Makarske, dana 04. 
srpnja 2018. godine, donosi

ODLUKU
o imenovanju osoba odgovornih za obradu 

osobnih podataka u Gradu Makarskoj

Članak 1.
U Gradu Makarskoj vrši se obrada sljedećih vr-

sta osobnih podataka:
1. osobni podaci u zbirci kadrovska evidencija 

(ime, prezime, OIB, JMBG, spol, adresa stanova-
nja, podaci o školovanju i stručnoj spremi, datum 
rođenja, podatci o radnom stažu, osobni broj osigu-
ranika u HZMO-u, matični broj osigurane osobe u 
HZZO-u);

2. osobni podaci u zbirci kultura (ime, prezime, 
adresa, OIB, JMBG, broj žiro-računa, podatci o 
članstvu u udrugama HDLU, HGU);

3. osobni podaci u zbirci obrazovanje (ime, pre-
zime, adresa, OIB, JMBG, IBAN tekućeg računa, 
uvjerenje o redovitom upisu studenata u akadem-
sku godinu, uvjerenje o prebivalištu, domovnicu, 
ovjerena izjava od javnog bilježnika, potvrda obra-
zovnih ustanova, dokaz o visini prihoda, podatke o 
rodnom statusu);

4. osobni podaci u zbirci socijalna skrb (ime pre-
zime, adresa, OIB, uvjerenje o prebivalištu, izva-
dak iz matice rođenih (rodni list), izvadak iz matice 
umrlih (smrtni list), broj članova kućanstva, porezni 

broj, iznos mjesečnih primanja, potvrda o dohotku 
za prethodnih šest mjeseci, ugovor o podstanarstvu, 
liječnička dokumentacija);

5. osobni podaci u zbirci protokol i prava na 
pristup informacijama (ime, prezime, adresa, mail 
adresa i telefonski broj);

6. osobni podaci u zbirci evidencija isplate pla-
ća, drugog dohotka i naknada (za zaposlenika: ime 
i prezime, OIB, JMBG, adresa prebivališta, datum 
rođenja, broj tekućeg računa, broj zaštićenog raču-
na, podaci o invaliditetu i radnom stažu, obustava-
ma te o isplaćenim plaćama ili naknadama. Za člana 
obitelji zaposlenika: ime i prezime, OIB, JMBG, 
adresa prebivališta, datum rođenja. Za primatelja 
drugog dohotka: ime i prezime, OIB, JMBG, adresa 
prebivališta, datum rođenja,  broj žiro računa, status 
(umjetnik, umirovljenik….) i isplaćeni iznosi dru-
gog dohotka);

7. osobni podaci u zbirci evidencija dugovanja 
i potraživanja (saldakonti) (za fizičke osobe: ime i 
prezime, OIB, JMBG, adresa prebivališta, broj ra-
čuna, rezidentnost. Za pravne osobe: naziv pravnog 
subjekta, OIB, JMBG, adresa, rezidentnost. Za nere-
zidente PDV ID broj);

8. osobni podaci u zbirci evidencija naplate par-
kinga (ime i prezime, OIB, JMBG, spol, adresa 
stanovanja, podatci o školovanju i stručnoj spremi, 
datum rođenja, podatci o radnom stažu, osobni broj 
osiguranika u HZMO-u, matični broj osigurane oso-
be u HZZO-u);

9. osobni podaci u zbirci evidencija zbirci evi-
dencija prekršaja, evidencija korisnika-javno-pro-
metnih površina, evidencija rada službenika Odsje-
ka komunalnog i prometnog redarstva, baza podata-
ka MUP-a (ime i prezime, OIB, JMBG, spol, adresa 
stanovanja, godina rođenja, vrsta vozila, registarske 
pločice vozila, podatci registra pravnih osoba, po-
datci registra obrtnika);



Strana 212 - broj 13                                      GLASNIK                       Petak 03. kolovoza 2018.

10. osobni podaci u zbirci naknada za uređenje 
voda (ime, prezime, adresa, OIB; - naziv obrta i vla-
snik obrta, OIB; -naziv trgovačkog društva, OIB, 
sjedište, - adresa objekta za obračun naknade za 
uređenje voda);

11. osobni podaci u zbirci komunalna naknada 
(ime, prezime, adresa, OIB;, -naziv obrta i vlasnik 
obrta, adresa sjedišta obrta, OIB, -naziv trgovačkog 
društva, OIB, sjedište, -adresa objekta za obračun 
komunalne naknade);

12. osobni podaci u zbirci spomenička renta 
(ime, prezime, adresa, OIB; -naziv obrta i vlasnik 
obrta, adresa  sjedišta obrta, OIB, -naziv trgovačkog 
društva, OIB, sjedište, -adresa objekta za obračun 
spomeničke rente);

13. osobni podaci u zbirci autotaksi dozvole 
(ime i prezime vlasnika obrta, naziv obrta, adre-
sa sjedišta obrta, OIB, -naziv trgovačkog društva, 
OIB, sjedište);

14. osobni podaci u zbirci koncesijska odobre-
nja (ime i prezime vlasnika obrta, naziv obrta, adre-
sa sjedišta obrta, OIB, -naziv trgovačkog društva, 
OIB);

15. osobni podaci u zbirci gradski porezi (ime i 
prezime, adresa, OIB; -ime i prezime vlasnika obr-
ta, naziv obrta, adresa sjedišta obrta, OIB, -naziv 
trgovačkog društva, OIB, sjedište, -adresa objekta); 

16.  osobni podaci u zbirci komunalni doprinos 
(ime, prezime, naziv pravne osobe, adresa prebiva-
lišta/sjedišta obveznika, OIB obveznika, adresa ne-
kretnine, kat čestica i k.o.);

17. osobni podaci u zbirci javne površine (ime, 
prezime, adresa, OIB; -ime i prezime vlasnika obr-
ta, naziva obrta, adresa sjedišta obrta, OIB, -naziv 
trgovačkog društva, OIB, sjedište, adresa objekta);

18. osobni podaci u zbirci grobna mjesta (ime, 
prezime, adresa, OIB, JMBG);

19. osobni podaci u zbirci poslovni prostori 
(ime, prezime, adresa, OIB; -naziv obrta i vlasnik 
obrta, adresa sjedišta obrta, OIB, -naziv trgovačkog 
društva, OIB, sjedište, ime osobe ovlaštene za za-
stupanje);

20. osobni podaci u zbirci stanovi (ime, prezime, 
adresa, OIB ili JMBG);

Članak 2. 
Osobama odgovornim za obradu osobnih poda-

taka imenuju se;
1. Službenik Tonći Batinić zaposlen na rad-

nom mjestu višeg stručnog suradnika za pravne i 
kadrovske poslove, u Odsjeku za stručne poslove 
Gradskog vijeća i gradonačelnika u Uredu gradona-

čelnika imenuje se odgovornom osobom za obradu 
osobnih podataka u zbirci kadrovska evidencija;

2. Službenica Sandra Vranješ zaposlena na rad-
nom mjestu savjetnice za kulturu u Upravnom odje-
lu za društvene djelatnosti imenuje se odgovornom 
osobom za obradu osobnih podataka  u zbirci kul-
tura;

3. Službenica Marina Andačić Krivić zaposlena 
na radnom mjestu savjetnice za predškolski odgoj, 
obrazovanje i sport imenuje se odgovornom oso-
bom za obradu osobnih podataka u zbirci obrazo-
vanje;

4. Službenik Krešimir Glibota zaposlen na rad-
nom mjestu višeg stručnog suradnika za socijalnu 
skrb, osobe s invaliditetom i hrvatske branitelje 
imenuje se odgovornom osobom za obradu osobnih 
podataka u zbirci socijalna skrb;

5.  Službenica Ivana Pleić, zaposlena na radnom 
mjestu više stručne suradnice za odnose s javnošću 
i protokol imenuje se odgovornom osobom za obra-
du osobnih podataka u zbirci protokol i prava na 
pristup informacijama;

6. Službenica Stela Pavlić zaposlena na radnom 
mjestu referentice za vođenje knjigovodstva prora-
čuna i obračun plaća imenuje se odgovornom oso-
bom za obradu osobnih podataka u zbirci evidencija 
isplate plaća, drugog dohotka i naknada;

7. Službenica Vesna Svaguša i Stela Pavlić za-
poslene na radnom mjestu referentice za vođenje 
knjigovodstva proračuna i obračun plaća, službenik 
Kleme Radajković i službenica Jadranka Mucić za-
posleni na radnom mjestu višeg stručnog suradnika 
za naplatu gradskih poreza, drugih primitaka, osi-
guranje imovine i naplatu štete, službenica Marija-
na Ursić zaposlena na radnom mjestu referentice za 
blagajničko poslovanje, službenica Angela Kuran 
zaposlena na radnom mjestu savjetnice za financi-
je i proračun i službenica Jadranka Eljuga zaposle-
na na radnom mjestu savjetnice za knjigovodstvo 
proračuna i plansko-analitičke poslove,  imenuju se 
odgovornim osobama za obradu osobnih podataka 
u zbirci evidencija dugovanja i potraživanja (salda-
konti);

8. Službenica Kristina Jović zaposlena na rad-
nom mjestu administrativnog referenta u Pogonu za 
obavljanje komunalnih djelatnosti imenuje se od-
govornom osobom za obradu osobnih podataka u 
zbirci evidencija naplate parkinga;

9. Službenik Siniša Mračević zaposlen na rad-
nom mjestu komunalnog redara – referenta imenuje 
se odgovornom osobom za obradu osobnih podata-
ka u zbirci evidencija prekršaja, evidencija korisni-
ka-javno-prometnih površina, evidencija rada služ-



Petak 03. kolovoza 2018.                              GLASNIK                              Strana 213 - broj 13

benika Odsjeka komunalnog i prometnog redarstva, 
baza podataka MUP-a.

10. Službenik Nikša Lovreta zaposlen na rad-
nom mjestu višeg stručnog suradnika za komunalnu 
naknadu, spomeničku rentu i slivnovodnu naknadu 
imenuje se odgovornom osobom za obradu osob-
nih podataka u zbirkama naknada za uređenje voda, 
komunalna naknada i spomenička renta (članak 1. 
točke 10., 11. i 12. ove Odluke);

11. Službenica Tihana Ravlić zaposlena na rad-
nom mjestu referentice za gradske poreze imenuje 
se odgovornom osobom za obradu osobnih podata-
ka u zbirkama autotaksi dozvole, koncesijska odo-
brenja i gradski porezi (članak 1. točke 13., 14. i 15. 
ove Odluke);

12. Službenica Marina Kostanić zaposlena na 
radnom mjestu referentice za gradske poreze ime-
nuje se odgovornom osobom za obradu osobnih po-
dataka u zbirci gradski porezi;

13. Službenica Sonja Duka zaposlena na radnom 
mjestu savjetnice za održavanje komunalne infra-
strukture imenuje se odgovornom osobom za obra-
du osobnih podataka u zbirci komunalni doprinos;

14. Službenik Siniša Srzić zaposlen na radnom 
mjestu savjetnika za komunalno gospodarstvo ime-
nuje se odgovornom osobom za obradu osobnih 
podataka u zbirkama javne površine i komunalni 
doprinos (članak 1. točke 16. i 17. ove Odluke);

15. Službenica Ivna Ribarević zaposlena na rad-
nom mjestu savjetnice za imovinsko-pravne poslo-
ve imenuje se odgovornom osobom za obradu osob-
nih podataka u zbirkama (grobna mjesta, poslovni 
prostori i stanovi (članak 1. točka 18. 19. i 20. ove 
Odluke)

16. Službenica Jadranka Selak zaposlena na 
radnom mjestu savjetnice za prostorno planiranje i 
uređenje grada imenuje se odgovornom osobom za 
obradu osobnih podataka u zbirci komunalni dopri-
nos.

Članak 3.
Imenovane osobe iz članka 2. ove Odluke obav-

ljaju poslove obrade i prikupljanja osobnih po-
dataka, poslove vezane uz upisivanje podataka u 
evidenciju aktivnosti te druge poslove vezane uz 
obradu osobnih podataka u Gradu Makarskoj pro-
pisane Općom uredbom o zaštiti podataka (GDPR) 
i Pravilnikom o zaštiti osobnih podataka u Gradu 
Makarskoj.   

Članak 4.
Odluka o osobama odgovornim za obradu osob-

nih podataka u Gradu Makarskoj stupa na snagu 
osmog dana od dana objave u Glasniku Grada Ma-
karske.

KLASA: 035-06/18-01/1
URBROJ: 214701-01/4-18-23
Makarska, 04. srpnja 2018.
							     
		                               Gradonačelnik
                                                   Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Makarska 
(„Glasnik Grada Makarske“ br. 8/18) i članka 6. 
Odluke o organizaciji, načinu naplate i kontrole 
parkiranja u Gradu Makarskoj („Glasnik Grada 
Makarske“ br. 18/09) Gradonačelnik Grada 
Makarske dana 31. srpnja 2018. godine, donio je 
                                                                     

O D L U K U 
o parkirnim zonama , visini naknade 

parkiranja, povlaštenoj parkirnoj karti  
i  vremenu naplate na javnim parkiralištima 

u  
gradu Makarskoj

1.   OPĆE ODREDBE       
 

Članak 1.
Ovom odlukom utvrđuju se parkirne zone, visina 

naknade parkiranja , povlaštena parkirna karta i 
vrijeme naplate na javnim parkiralištima u gradu 
Makarskoj.

Članak 2.
Zone

Javna parkirališta dijele se na ulična i vanulična 
parkirališta koja se dalje dijele na vanulična 
parkirališta otvorenog i zatvorenog tipa. 

U kategoriju vanuličnih parkirališta 
zatvorenog tipa spadaju Sinokoša i Živkin dvor. 
Ulična i vanulična parkirališta svrstavaju se u tri 
zone. 

Prva zona (crvena) u sklopu koje je jednim 
dijelom  i 1. A zona, druga zona (žuta) i treća (plava) 
su parkirališta pod naplatom bez vremenskog 
ograničenja parkiranja.

U prvu zonu (crvena) spadaju sljedeće lokacije: 
Ul. kralja Zvonimira, Ul. Stjepana Radića, Obala 
kralja Tomislava, Plišćevac, Marineta, vanulični 
otvoreni parking Osejava , vanulični parking 
otvorenog tipa Donja Luka te vanulično parkiralište 
zatvorenog tipa Živkin dvor.

U drugu zonu (žuta)  spadaju sljedeće lokacije:  Ul. 
kralja Petra Krešimira, Don. Mihovila Pavlinovića, 
Franjevački put, Ul. Stjepana Ivičevića, Molizanskih 
hrvata, Vinogradarska ulica , Alkarska, Potok te 



vanulično parkiralište zatvorenog tipa Sinokoša. 
U treću zonu (plava) spadaju sva ostala ulična i 
vanulična parkirališta.

Članak 3.
Vrijeme naplate

Vrijeme naplate parkiranja vozila na javnim 
uličnim i vanuličnim parkiralištima otvorenog tipa 
je:

- u zimskom razdoblju (od. 01.10. - 31.05.) u 
vremenu od 07.00 – 21.00 sat,

- u ljetnom razdoblju (od. 01.06. - 30.09.) u 
vremenu od 06.00 – 24.00 sat,

osim na propisno označenom javnom uličnom 
parkiralištu u neposrednoj blizini gradske tržnice u 
Ul. don Mihovila Pavlinovića gdje se parkiranje ne 
naplaćuje u vremenu od 06.00 do 12.00 sati tijekom 
cijele godine, a koje je namijenjeno vozilima 
konzumenata tržnice.

Naknada za parkiranje na uličnom parkiralištu u 
ul. Stjepana Ivičevića (odvojak od hitne pomoći do 
završetka ulice duž Doma zdravlja)  ne naplaćuje 
se za prvi sat parkiranja, kao i u ulici Kralja Petra 
Krešimira IV , nasuprot kbr. 2 (zgrada suda). 

Naknada za parkiranje na uličnim i vanuličnim 
parkiralištima otvorenog tipa ne plaća se nedjeljom 
i blagdanima , osim  u razdoblju od 01.06 – 30.09. 
mjeseca tijekom godine kada se plaća svaki dan, 
dok se naknada za parkiranje vozila na vanuličnim 
parkiralištima zatvorenog tipa naplaćuje tijekom 
cijele godine 24 sata dnevno.

      
Članak 4.

Visina naknade
Visina naknade za parkiranje na javnim uličnim 

i vanuličnim parkiralištima iznosi :
1) za osobno vozilo, vozilo namijenjeno za 

prijevoz do 8 putnika, ostala vozila čija najveća 
dopuštena   masa ne prelazi 3.500 kg i motocikla s 
prikolicom u prvoj zoni iznosi: 

- u ljetnom razdoblju 20 kuna po satu ili 260.00 
kuna dnevno,

- u zimskom razdoblju 7 kuna po satu ili 80.00 
kuna dnevno.

2) za osobno vozilo, vozilo namijenjeno za 
prijevoz do 8 putnika, ostala vozila čija najveća 
dopuštena masa ne prelazi 3.500 kg i motocikla s 
prikolicom u drugoj zoni iznosi:

- u ljetnom razdoblju 15 kuna po satu ili 200.00 
kuna dnevno,

- u zimskom razdoblju 5 kuna po satu ili 60.00 
kuna dnevno.

3) za osobno vozilo, vozilo namijenjeno za 
prijevoz do 8 putnika, ostala vozila čija najveća 
dopuštena masa ne prelazi 3.500 kg i motocikla s 
prikolicom u trećoj zoni iznosi:

- u ljetnom razdoblju 10 kuna po satu ili 
130.00.00 kuna dnevno,

- u zimskom razdoblju 3 kune po satu ili 30.00 
kuna dnevno.

4) visina naknade na organiziranim parkiralištima 
za vozila čija ukupna masa prelazi 3.500 kg te vozila 
za prijevoz više od 8 putnika (autobusi) kao i vozila 
sa kamp kućicom ili prikolicom iznosi, tegljače sa 
ili bez prikolice , kamione iznosi:

-tijekom cijele godine 10 kn po satu ili 130.00 
kuna dnevno.

Članak 5.
Mjesečna povlaštena parkirna karta
Ulična i vanulična parkirališta otvorenog tipa 

Cijena mjesečne povlaštene parkirne karte za 
osobno vozilo, vozilo namijenjeno za prijevoz do 8 
putnika , ostala vozila čija ukupna masa ne prelazi 
3.500 kg tijekom ljetnog razdoblja u prvoj zoni od 
01.06.- 30.09. mjeseca iznosi 260,00 kuna, a za 
razdoblje od 01.10.- 31.05. mjeseca iznosi 130,00 
kuna.

Cijena mjesečne povlaštene parkirne karte za 
osobno vozilo, vozilo namijenjeno za prijevoz do 
8 putnika, ostala vozila čija ukupna masa ne prelazi 
3.500 kg  tijekom ljetnog  razdoblja u drugoj zoni  
od 01.06-30.09. mjeseca iznosi 180,00 kuna, a za 
razdoblje od 01.10.-31.05. mjeseca  iznosi 90,00 
kuna.

Cijena mjesečne povlaštene parkirne karte za 
osobno vozilo, vozilo namijenjeno za prijevoz do 
8 putnika, ostala vozila čija ukupna masa ne prelazi 
3.500 kg tijekom ljetnog razdoblja u trećoj zoni  
od 01.06.-30.09. mjeseca iznosi 80,00 kuna, a za 
razdoblje od 01.10.-31.05. mjeseca iznosi 50,00 
kuna.

Cijena mjesečne povlaštene parkirne karte 
za vozila čija ukupna masa prelazi 3.500 kg  te 
vozila za prijevoz više od 8 putnika (autobusi) kao 
i vozila sa kamp kućicom ili prikolicom , tegljače 
sa ili bez prikolice i kamione , na organiziiraniim 
parkiralištima , tijekom ljetnog razdoblja od 01.06.-
30.09. mjeseca iznosi 1000,00 kuna, a za razdoblje 
od 01.10. - 31.05. mjeseca iznosi 500,00 kuna.
 
Vanulična parkirališta zatvorenog tipa

Cijena mjesečne povlaštene magnetne kartice 
na vanuličnim  parkiralištima zatvorenog tipa 
za razdoblje od 01.06.-30.09. mjeseca, u prvoj 

Strana 214 - broj 13                                      GLASNIK                        Petak 03. kolovoza 2018 



crvenoj naplatnoj zoni iznosi 260.00 kuna, a za 
razdoblje od 01.10.- 31.05. mjeseca 130.00 kuna.  
U drugoj naplatnoj zoni za ljetno razdoblje od 
01.06. - 30.09. mjeseca iznosi 180,00 kuna odnosno 
tijekom zimskog razdoblja od 01.10. - 31.05. 90,00 
kuna mjesečno.  

Povlaštene mjesečne karte vrijede za zonu za 
koju su kupljene sukladno čl. 15. i 16. Odluke o 
organizaciji , načinu naplate  i kontrole parkiranja 
u gradu Makarskoj, uz mogućnost korištenja 
povlaštene karte prve zone u drugoj i trećoj zoni  te 
povlaštene karte druge zone u trećoj zoni. 

Povlaštene mjesečne karte za vanulična 
parkirališta zatvorenog tipa mogu se isključivo i 
zasebno koristiti na tim parkiralištima.  

Tijekom razdoblja od 01.07. do 31.08. mjeseca , 
svake godine, nije dopušteno korištenje povlaštene 
parkirne karte na dijelu parkirališta na dijelu prve 
crvene zonie koje je propisno označeno oznakom  
“1. A crvena zona”.

U 1.A crvenoj zoni, tijekom navedenog 
perioda moguće je isključivo satno plaćanje 
parkiranja putem  parkirnih automata ili 
m-parkingom (SMS), bez vremenskog ograničenja. 
         

Članak 6.
Povlaštene kategorije

Cijena mjesečnih povlaštenih karata za parkiranje 
na svim uličnim i vanuličnim  parkiralištima tijekom 
cijele godine za umirovljenike , HRVI-e , dragovoljne 
davatelje krvi  koji su u proteklih 12 mjeseci od 
dana izdavanja zahtjeva za dodjelu iste dali krv 
minimalno dva puta muškarci, odnosno jedan put 
žene , sa prebivalištem ili boravištem u Makarskoj 
iznosi 50 % od cijena utvrđenih ovom Odlukom.   
Stanari vanuličnih parkirališta zatvorenog 
tipa imaju pravo na jednu besplatnu 
parkirnu karticu po stambenoj jedinici. 

Članak 7.
Cijena mjesečne i tjedne povlaštene parkirne 
karte za turističke iznajmljivače, osobe bez 
prebivališta ili boravišta na području grada  te 
strane državljane

Cijena mjesečne povlaštena  parkirne karte za 
privatne turističke iznajmljivače sa područja grada 
Makarske na uličnim i vanuličnim parkiralištima  
iznosi za:

- ljetni period od 01.05.- 30.09. mjeseca – 
1.000,00 kuna,

- zimski period od 01.10. - 31.05. mjeseca – 
800,00 kuna, 

       

Članak 8.
Dnevna parkirna karta

Cijena dnevne parkirne karte (DPK) na uličnim 
parkiralištima iznosi : 

- u prvoj crvenoj zoni u ljetnom radoblju 260,00 
kuna i zimskom razdoblju 80,00 kuna,

- u drugoj žutoj zoni u ljetnom razdoblju 200,00 
kuna i zimskom razdoblju 60,00 kuna,

- u trećoj plavoj zoni u ljetnom razdoblju 130,00 
kuna i zimskom razdoblju 30,00 kuna.

Cijena za izgubljenu parkirnu kartu (tiket) na 
vanuličnim parkiralištima zatvorenog tipa iznosi 
200,00 kuna.  

Članak 9.
Oslobađanje od plaćanja naknade

Službena vozila hitne medicinske pomoći, 
vatrogasna vozila, vozila gorske službe spašavanja, 
vozila MUP-a, HV-a , vozila u vlasništvu Grada 
Makarske ne plaćaju naknadu za parkiranje na javnim 
parkiralištima kojima gospodari Grad Makarska. 
Počasni građani Grada Makarske oslobođeni su 
plaćanja parkinga na uličnim i vanuličnim otvorenim 
parkiralištima kojima gospodari Grad Makarska. 
                                                              
2. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak  10.
Osobama koje su kupile povlaštenu godišnju 

parkirnu kartu prije stupanja na snagu ove Odluke 
ista će vrijediti do isteka.

                 
Članak 11.

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 
važiti Odluka o parkirnim zonama, vremenskom 
ograničenju parkiranja, vremenu naplate, visini 
naknade, povlaštenoj parkirnoj karti i rezerviranom 
parkirnom mjestu u gradu Makarskoj (“Glasnik 
Grada Makarske” br. 3/18, 5/18 i 9/18).

                                                                          
Članak 12.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u “Glasniku Grada Makarske”

Klasa:402-01/18-01/7 
Ur. broj:2147/01-08/1-18-4                                                 
Makarska, 31. srpnja 2018. godine       

                                                          Gradonačelnik
                                                    Jure Brkan,dipl.oec.v.r. 

Petak 03. kolovoza 2018                                GLASNIK                              Strana 215 - broj 13



Na temelju članka 49. Statuta Grada  Makarske 
(Glasnik Grada Makarske, br. 8/18), Gradonačelnik 
Grada Makarske, dana 20. srpnja 2018. godine, 
donosi

ZAKLJUČAK
o izmjeni Zaključka o određivanju cijene 

ulaznica za događanja u sklopu
Makarskog kulturnog ljeta 2018.

Članak 1.
U Zaključku o cijeni ulaznica za događanja u 

sklopu Makarskog kulturnog ljeta 2018. (Glasnik 
Grada Makarske br. 10/18)  briše se odredba članka 
1. točka 5. 
	  

Članak 2.
Članak 2.  mijenja se i glasi :
„Grad Makarska će, po cijeni od 50,00 kuna 

(slovima: pedeset kuna), naplaćivati ulaz za 
događanje u sklopu manifestacije Makarsko 

Strana 216 - broj 13                                      GLASNIK                       Petak 03. kolovoza 2018.

kulturno ljeto 2018. u organizaciji Grada Makarske 
i to

•	 dana 31. kolovoza - 14. Festival klapa uz 
mandoline i gitare – Makarska 2018.“

Članak 3.
U Zaključku o cijeni ulaznica za događanja u 

sklopu Makarskog kulturnog ljeta 2018. dosadašnji 
članak 2. postaje članak 3., a članak 3. članak 4. 

Članak 4.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 

i biti će objavljen u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 610-02/18-01/5
URBROJ: 2147/01-06/5-18-4
Makarska, 20. srpnja 2018.

                                                         Gradonačelnik
                                                Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.



 Petak 03. kolovoza 2018.                             GLASNIK                              Strana 217 - broj 13



SADRŽAJ

Gradonačelnik:
1. Odluka o imenovanju osoba odgovornih za obradu osobnih podataka u Gradu Makarskoj.......................................211
2. Odluka  o parkirnim zonama , visini naknade parkiranja, povlaštenoj parkirnoj karti  
 i  vremenu naplate na javnim parkiralištima u gradu Makarskoj...................................................................................213
3. Zaključak o izmjeni Zaključka o određivanju cijene ulaznica za događanja u sklopu 
   Makarskog kulturnog ljeta 2018. ................................................................................................................................216

Strana 218 - broj 13                                      GLASNIK                       Petak 03. kolovoza 2018.


